

**W3 Holding ApS**  
c/o Karen Christensen,  
Fornbyvej 5  
6330 Padborg  
CVR-nr. 36737212

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2017

**Dirigent**

---

Navn: John Fohlmann Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

W3 Holding ApS  
c/o Karen Christensen, Fornbyvej 5  
6330 Padborg

CVR-nr.: 36737212  
Stiftet: 08.05.2015  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### **Direktion**

John Fohlmann Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 322 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(18.125)	(16.920)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(18.125)</b>	<b>(16.920)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		2.890.173	21.250.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		(2.903.607)	(19.109.684)
Andre finansielle omkostninger		(290.741)	(605.748)
<b>Årets resultat</b>		<b>(322.300)</b>	<b>1.517.648</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(322.300)	1.517.648
		<b>(322.300)</b>	<b>1.517.648</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.050.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.086.709</u>	<u>4.990.316</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>6.136.709</b></u>	<u><b>5.040.316</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>6.136.709</b></u>	<u><b>5.040.316</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.094.135</u>	<u>1.094.135</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.094.135</b></u>	<u><b>1.094.135</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>4.130.064</b></u>	<u><b>1.258.016</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>5.224.199</b></u>	<u><b>2.352.151</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>11.360.908</b></u>	<u><b>7.392.467</b></u>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.195.348</u>	<u>1.517.648</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.245.348</u></b>	<b><u>1.567.648</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld	2	<u>10.105.560</u>	<u>5.814.819</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.115.560</u></b>	<b><u>5.824.819</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.115.560</u></b>	<b><u>5.824.819</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.360.908</u></b>	<b><u>7.392.467</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	1.517.648	1.567.648
Årets resultat	0	(322.300)	(322.300)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.195.348</b>	<b>1.245.348</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	50.000	24.100.000
Tilgange	4.000.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.050.000</b>	<b>24.100.000</b>
Nedskrivninger primo	0	(19.109.684)
Årets nedskrivninger	0	(2.903.607)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(22.013.291)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.050.000</b>	<b>2.086.709</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	10.105.560	5.814.819
	<b>10.105.560</b>	<b>5.814.819</b>

Andre skyldige omkostninger består primært af mellemregning med andet selskab med samme juridiske ejer.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
